offenbar mit worlen ader niit seiner Maieslat l)ri(>ven, deune so siillen wir fiirbasmer aller

obgenanlen vorpintniis, gcliibde und vorschreibunge ledig und loz sein ganz und gar, und
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der kegenwortige hrieff sal denne fiirbns tod sein und kein kraffl noch machl nier hahen.

Des zu urkiind so haben wir unser obgenanten stat sigel das grcisser niit rechter wissen

gehangen an den hrieff, der geben ist zu Prage, do man zalte nach Crisli gepiirte drei-

zehnhunderl jar und darnach in deni vicrundneunzigistem jare. an send Peters und send

Pauls ahend der heiligen zwelffboten.

(Absclirift aus dem Orig. iiu Wiener k. k. Staats-Archive im kon. l)olim. Muaeuni. —
Abgedr. in Pelzels K. Wenzel I. Urkdb. p. 132.)

20G.

Der Olmiitzer biscko/lic/ie Official Johaini roii Gkuleii lriff't eiiieu Veryleich z-irischeii lieiii

St. Katharinenkloster in Olmiltz nnd dem Pfarrer in Brodek, heziiglich des Zehent-

bez-uges in Brodek. Dt. Olmiitz 10. Juli 1394.

Johannes de Ghulen prepositus in Wolframskirchen. vicarius in spirituaiibus et

officialis Oiomucensis, ad perpetuam memoriam et noticiam geste roi. Ad providam ordinarii

circumspeccionem perlinere dinoscilur inter personas ecclesiasticas liligiorum amputare materias

ef prout eorum statui expedire cognoscitur, reformacionem et commodum procurare. Prideni

siquidem inler religiosas deodevotas sorores Adliczkam priorissam et conventum monaslerii

monialium sancte Katherine in Olomucz ordinis predicatorum ex una, et dominum Petrum,

rectorom sivo plebanum ecclesie parrochialis in Brodek ad earum presentacionem spectanlis,

Olomucensis diocesis parte ex altera, de ot super quihusdam decimis de quodam laneo. qui

olim ad curiam colonariam diclarum monialium in dicla villa Brodok situatam spectavil, per

ipsas vendito, ipsi plebano, ut asserunt, solvendas, ac aliis nonnullis perturbacionibus exorta

materia quoslionis. attonto. quod religiosos et ecclosiasticos quieli deditos pro parvo commodo

non expediat stropilibus forensibus distrahi ot ocoupari, ne ex premissis inter eos aliquid

evenire possit dispendii. placuil eis partim pormulaciono. partim alia ordinaciono racionahili

dictam dissonsionis maleriam ad perpetuam concordiam reduci et sedari. Cum itaquo (iominus

Potrus, plebanus sive rector predictus et occlosia sua in Brodek in eadem viila Brodok

habuerit quondam piscatorem ad ipsos spectanlem et eis annualim consum aliquom satis

parvum el infruoluosum solventem, qui piscator dictis sororibus priorisse. convonlui et

monasterio commodosus judicabatur, ex convencionc malura inter eos facla profato sorores

priorissa convenlus el monaslerium quendam eoruni suhdilum consualem nouiine Bon, hahontom

ct colentem unum quarlale unius lanei lerre arabilis in campis dicte ville inler labornam

publicam a dexlera. et inler Wenceslaum a sinistra parte situati cum area ad eum spoctanle.

Et ne huiusmodi minus sufficionlos iudicari possent, ociain quatuor grossos annui census de

quadam curticula vulgariler nuncupata possiedek. cuius domus ex opposilo domus plobani

ibidem esl situata. cum diclis agris, areis, domibus et eorum inhahitatoribus et cultoribus
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pleno jure cum oiiinibus ulililatibus et fructibus, sicut ipse tenuerunt, pro piscalore et eius

fructibus supradictis, ipse vero dominus Petrus rector sive piebanus sepedictum piscatoreni

cum omnibus juribus et ulililalibus . prout ipse et eius predecessores tenuerunt, pro

censualibus agris, areis, et curliculis preexpressis sollempni ac perpetuo contractu pro

se et suis successoribus et per eos perpetue possidendos et tenendos permutaverunt.

Insuper super decimis plenis lanei de curia diclarum monialium, ut premillilur, venditi

sic ordinaverunf, quod ipse dominus Pelrus plebanus et sui successores plebani in Brodek

pro tempore plenas decinias quas peciit de cetero petere, recipere et habere, non

habeant ; sed ne super hiis postea aliqua quesfio possit exoriri pro jure, quid quidem in

eis predictus plebanus et ecclesia pretendere poterit, plenas decimas de agris curie

earundem monialium in villa Semetyn in eadem parrochia situate, quantum de illis agris

ipse moniales cum uno aratro excoluerunf, per prefatum dominum plebanum et suos

successores in Brodek pro tenipore perpetuis futuris temporibus percipiendas, eisdera ple-

bano et ecclesie in Brodek dederunt et assignaverunt. De residuis vero agris ibidem in

Semeczyn, quotquot exculti fuerint, decimas rusficales, prout ceteri rustici ipsas solvere

consueverunf, dicfus plebanus pro tempore percipere et habere debebit ac percipiet et

habebit. Ceterum quia propfer premissa adhuc unus laneus predictis monialibus et monasterio

in curia ville Brodek remanebit excolendus, ne super decimis mixturarum, que pro pabulo

equorum et aliis necessitatibus in campis estivalibus seminari consueverunt in eodem laneo,

nova difTicultas emergat, aniicabili composicione quoddam pratum stafim prope pratum ipsius

plebani sifuatum, per dictas sorores, moniales et earum monasferium hactenus habitum el

possessum, eedem moniales liberaliter prenominato plebano et ecclesie in Brodek perpetuo

proprietatis titulo de cefero per ipsos fenendum et possidendum, donaverunt et tradiderunf,

in reconpensam decimarum mixturarum in campis esfivalibus ut premittur proveniencium, si

quid juris plebanus in eis habuisset aut haberef, cui renuciavit. Ifaque ipse plebanus et sui

successores plebani pro tempore huiusmodi decimas fufuris temporibus nullatenus petere aut

recipere debeant seu dictas moniales aut earum monasterium quomodolibet super eis inquie-

lare. Premissis itaque per et inter eos sic fractatis, conlracfis et ordinatis, constitute coram

nobis partes supradicfe nobis humiliter supplicarunf, quatenus ipsa omnia et singula prout

superius expressa et facta sunt, auctoritate ordinaria admilfere et approbare curaremus. Nos

vero ignorantes, si condiciones monasterii et ecclesie predictorum ex hiis possent fieri

meliores, per nos et eciam alios idoneosr quibus nostris litteris specialiter hoc commisimus.

super premissis omnibus et singulis inquisivimus diligenfer; et quia per diligentem inqui-

sicionem expressc invenimus utriusque condi(;ioneni ex eis fieri multo meliorem, adhibitis

igilur sollempnifafibus debifis ct consuelis omnia et singula prout superius expressa sunt et

singiliatim exprimuntur, auctoritate nobis commissa rala et grafa habentes ea admisimus el

approbavimus ac presentis scripti palrocinio perpetue firmifatis robore confirmamus, volentes

ut singula prout superius distincfa, peruiutata, donata, tradita et ordinala sunt ad singulos

perpetue propricfalis titiilo transeant et de cclero lamqiiam eoriim propria porpetue habeantur,

censeantur et judiccntiir. In quorum festimonium legittimuin presenles lilteras lieri mandavimus
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ct sigilli vicariatus Olomiiccnsis ccclesie jussiniiis appensione muniri. Dalum Olomucz anno

domini millesimo trecentesimo nonag-esimo quarto, feria sexta ante diem sancte Margarete

virginis et martiris gloriose.

(Orig. Perfj. mit iinliang. jedoch losgelostem Sig. im m. Landes-Archiv Art. St. Catliurina

in Olm. lit. G. n. l(i.)

201.

Hanns Fritize an Ritter Johann von Kageneck, bericktet. dass die Bisckofe von Mainz,

Trier, Wurzburg und mekrere andere einen heftigen Brief an Markgraf Jodok erliessen.

dass er Konig \\ enzel aus der Gefangenschaft entlasse. Dt. Frankfurt M. Juli 1394.

Ich lasze uch wissen. dasz hie isl g-ewesen der bischofTe von Mentze, von Trier.